DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

1330 Unité Territoriale d Aménagement du Territoire

(UTAT) de Saverne

Commission permanentedu 2 juillet 2012

20121000397 Aides aux collectivités pour leur réseau routier- UTAT Saverne

Enveloppe : 35620

Imputation : 204142 621

Bénéficiaire

Commune de Hohfrankenheim

3ruedel'Ecole

67270 HOHFRANKENHEIM
COMMUNE DE KIRRWILLER

39 RUE PRINCIPALE
67330 KIRRWILLER

Commune de Knoersheim

21 rue Principale

67310 KNOERSHEIM
Commune de Landersheim

rue Horst Dassler

67700 LANDERSHEIM
Commune de Lochwiller

6 ruedel'Ecole
67440 LOCHWILLER

C/C DU PAYSDE MARMOUTIER

1 RUE DU GENERAL LECLERC
67440 MARMOUTIER

Objet

2012D004735

remise en état de lavoirie, rue des
Vergers, dans |e cadre du contrat
deterritoire du Pays delaZorn

2012D004146
réhabilitation de larue de I'Eglise
et de la Petite rue de I'Eglise, dans
le cadre du contrat de territoire du
Pays de Hanau

2012D004856

aménagement de Parking, rue
Principale

2012D004869

aménagement d'un arrét bus et
d'un abri-bus, place de la Paix

2012D005130

aménagement de stationnement (
pavage et muret) rue principal,
dans le cadre du contrat de
territoire de Marmoutier-
Sommerau

2012D005030

travaux de voirie Quartier St-
DenisaMARMOUTIER, dansle
cadre du contrat de territoire des
Coteaux delaMossig

Codt du
projet en
euros

49 779,31

37 175,27

914,04

51 578,46

11 800,69

10 294,57

Subvention
demandée en
euros

Colt retenu
en euros

Taux
%

Subvention en
euros

11 071,32

6 962,59

203,29

6 850,69

2762,70

1 325,56

Observations
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1330 Unité Territoriale d Aménagement du Territoire
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Enveloppe : 35620 Imputation : 204142 621
Colt du Subvention . .
Bénéficiaire Objet projet en demandée en CEL N T?UX SUPHENIER EF Observations
en euros %% euros
euros euros
Commune de Saint-Jean-Saverne 2011D008927 7711,81 1354,08
création d'un parking 5 places, rue
1ruedelaMairie de laForét, dans le cadre du
67700 SA|NT-JEAN-SAVERNE contrat de territoire de la Région
de Saverne
TOTAL envel oppe 35620 30530,23
TOTAL GENERAL 30 530,23
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